湖南省学生资助研究会

湘学研〔2019〕8号

关于召开湖南省学生资助研究会
2019年年会的通知

各会员单位：
为总结、部署研究会工作，表彰先进，加强交流，经研究，决定召开研究会2019年年会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年4月11日—12日
二、会议地点
湖南理工学院
三、会议组织
主办单位：湖南省学生资助研究会
承办单位：湖南理工学院
四、参会人员
1、研究会会员单位代表；
2、第三届理事会成员单位代表；
3、优秀获奖论文作者代表（见附件一）；
4、优秀通讯员（ 见附件二）  。
五、会议主要内容
1、总结研究会2018年工作、部署研究会2019年工作；
2、通报研究会2018年财务收支情况；
3、宣布理事会有关决议；
4、表彰优秀、举办学生资助高峰论坛等。
六、有关要求
1、因会务接待能力有限，各会员单位原则上派一名负责人参会。如确有需要，需向研究会秘书处提出申请，经同意后，可派一名人员陪同。
2、会议报到时间：4月11日下午13：00-22:00；
报到地点：岳阳市南湖宾馆、岳阳市阿波罗御庭酒店（详细地址及乘车路线见附件三）。
3、会议统一安排食宿，费用自理。
4、请各会员单位将参会回执（见附件四）于2019年4月4日前以电子邮件方式报湖南理工学院李萱老师处（邮箱2842993478@qq.com），如需临时调整参会人员，请电话告知。
联系人：
湖南理工学院：        李  萱  15807303066
学生资助研究会秘书处：张银全  13548668989
谭文芳  13975856141

附件一：优秀获奖论文作者代表
附件二：优秀通讯员名单
附件三：酒店地址及乘车路线
附件四：参会人员回执
[image: 图片1]
湖南省学生资助研究会
                 2019年3月26日

附件一： 优秀获奖论文作者代表（20名）
	序号
	作者及单位名称
	序号
	作者及单位名称

	1
	黄林静
（湖南师范大学）
	2
	张一弛
（湖南文理学院）

	3
	黄琼
（湖南信息学院）
	4
	陈春亚
（湖南信息学院）

	5
	汪琳
（湖南工业职业技术学院）
	6
	刘文峰
（湖南信息学院）

	7
	宋兰珍
（泸溪县学生资助管理中心）
	8
	邹琴
（湖南信息学院）

	9
	刘程
（郴州职业技术学院）
	10
	石玲
（花垣县团结小学）

	11
	薛杰
（长沙医学院）
	12
	唐业喜
（吉首大学）

	13
	江冰洁
（湘潭大学）
	14
	黄春晖
（湘潭大学）

	15
	曾凯（长沙理工大学）
	16
	肖凤  刘莎
（长沙理工大学）

	17
	麻美银
（花垣县学生资助管理中心）
	18
	彭继承
（永顺县资助中心）

	19
	余蓓、何韧
（汨罗市教育体育局
	20
	邓秋丽
（吉首市民族中学）

附件二、优秀通讯员名单（17名）
	序号
	姓名及单位名称
	序号
	姓名及单位名称

	1
	李  彬
（湘西州学生资助管理中心）
	2
	王颂丽
（湘潭市学生资助中心）

	3
	谭  珊
（益阳市学生资助管理中心）
	4
	胡  柳
（永州市教育局学生资助中心）

	5
	马远德
（永州市教育局学生资助中心）
	6
	田儒平
（泸溪县学生资助管理中心）

	7
	宋兰珍
（泸溪县学生资助管理中心）
	8
	张健华
（龙山县学生资助管理中心）

	9
	谭斯炜
（中南林业科技大学）
	10
	戴  金
（湖南农业大学）

	11
	宋国宁
（长沙理工大学）
	12
	刘  丰
（长沙医学院）

	13
	肖  芳
（湖南财政经济学院）
	14
	李  琪
（湖南工学院）

	15
	罗春桃
(湖南民族职业学院)
	16
	姚丹丹
(湖南工业职业技术学院)

	17
	文  峰
（花垣县边城高级中学）

附件三：酒店地址及乘车路线

一、岳阳市南湖宾馆地址及乘车路线
地址 湖南省岳阳市南湖新区邕园路36号,近南湖广场
酒店总机电话（0730）8841801
乘车路线：
乘火车：
1、 岳阳火车站出站乘5路公交车到市委下车，然后从市委乘35路公交车到南湖宾馆终点站下车；
2、 岳阳火车站出站乘出租到南湖宾馆约12元，大约5公里。
乘高铁：
1、 岳阳东站出站乘Y1路公交车到南湖广场下车，然后从南湖广场乘35路公交车到南湖宾馆终点站下车；
2、岳阳东站出站乘出租到南湖宾馆约32元，大约13公里。
乘飞机：
从三荷机场乘出租到南湖宾馆约60元，大约23公里。

二、岳阳市阿波罗御庭酒店地址及乘车路线
地址 湖南省岳阳市南湖新区邕园路23号,近南湖广场
酒店总机电话（0730）8667888
乘车路线：
乘火车：
1、岳阳火车站出站乘5路公交车到市委下车，然后从市委乘35路公交车到阿波罗御庭酒店站下车；
2、岳阳火车站出站乘出租到阿波罗御庭酒店约12元，大约5公里。
乘高铁：
1、岳阳东站出站乘Y1路公交车到南湖广场下车，然后从南湖广场乘35路公交车到阿波罗御庭酒店终点站下车；
2、岳阳东站出站乘出租到阿波罗御庭酒店约32元，大约13公里。
乘飞机：
从三荷机场乘出租到阿波罗御庭酒店约60元，大约23公里。

附件四：

湖南省学生资助研究会2019年年会参会人员回执

 单位名称：
	姓名
	性别
	职务、职称
	手机号码
	身份证号
	报到时间
	是否住宿
	备注

注：住宿标准约330元/间，若需安排单间，请在“备注”栏说明。

image1.png